(SN)  Ego prenominatus Iacobus Engonus notarius interfui et subscripsi.    (SN)  Ego predictus Guarnerius de Sordallo notarius Cum(anus) interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Morestinus de Brivio notarius Cumanus filius ser Mathei de Brivio de Cumis hanc cartam tradidi et scripsi.       

(a) Così A.

(R.P.C.)